R EPUBLIKA E KOSOVES
KOMUNA E FUSHE KOSOVES
DREJTORATI PER ARSIM

Data: 16.12.2024, Nr. prot. > <7/,

VENDIM I KOMISIONIT PERZGJEDHIES

Institucioni edukativo-arsimor dhe aftésues parauniversitar:_Institucioni Parashkollor

Konkursi nr. prot. 836, i datés: 07.06.2024

Vendi: Fushé Kosové Komuna: Fushé Kosové

Pozita e hapur: Edukatore mbeshtetése Data: 16.12.2024

Duke u bazuar né konkursin nr. 836, t& datés 07.06.2024, t& hapur pér pozitén Edukatore mbeshtetése né
Institucionin Parashkollor, dhe n& pikét e fituara nga testi me shkrim dhe intervista me gojé, komisioni
pérzgjedhés, aplikantét i rangon sipas listés s& méposhtme, ku kandidatet me poshté pérzgjidhen pér pozitén
e lartécekur.

Totali i pikéve Pranohet/ Kualifikohet né

Nr. Emri dhe mbiemri i kandidat-it/es :
listen fituese

1 Fatmire Maloku Himaj 79.5 Pranohet
Vi Blerta Mjeku 77.8 Pranohet
3 Nora Maxhera 75.5 Pranohet
d Mirjeta Sllamniku 73.8 Pranohet
> Selvete Hulaj 66.7 Kualifikohet né listen fituese

Nénshkrimi nga anétarét e komisionit pérzgjedhés:

Anétari 1: Ufc{/'] 76(;4()% a/“} (‘ @@L@W){L %[2 (23)24

(Kryesues) Emrl dhe mbiemri /F unksioni/pozita Data j
Anétari 2:_ f€’L/ 7 %ﬂ/é/// Len D"M/é% 4?’“" /

Emri dhe mbzem Furtksionj 'pozita JData <z imi
Anétari 3: ”//e@ﬂ Z‘/‘-&Cﬂ// —t Z 7-() 27 /é/l

mri dhg mbiemri F unkstom/plou Dat
Anétari 4: dj @ /ZW @/’Cd ﬂ Q%Z/Q

Emri d blemrl . Funksioni/pozita Data

Andtaris: B T CANOI LI ENVKATOEE

Emri dhe mbiemri Funksioni/pozita Data




